

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní jídelna Nádvoří 1 - Výměna zdvihacího stolu

Objekt:

02 - Nové konstrukce

KSO:

Místo: Nádvoří 513/1, Staré Brno, 603 00 Brno

CC-CZ:

Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:

Školní jídelna Brno, Nádvoří 1, p.o.

IČ:

621 57 558

DIČ:

CZ62157558

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Tomáš Sobotku

IČ:

014 65 392

DIČ:

CZ01465392

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH **111 141,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 141,15	21,00%	23 339,64
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **134 480,79**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní jídelna Nádvorní 1 - Výměna zdvihacího stolu

Objekt:

02 - Nové konstrukce

Místo: Nádvorní 513/1, Staré Brno, 603 00 Brno

Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: Školní jídelna Brno, Nádvorní 1, p.o.

Projektant: Ing. Tomáš Sobotku

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

111 141,15

HSV - Práce a dodávky HSV	39 145,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 535,00
998 - Přesun hmot	3 610,00
PSV - Práce a dodávky PSV	71 996,15
771 - Podlahy z dlaždic	22 841,25
777 - Podlahy lité	18 194,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	30 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Školní jídelna Nádvořní 1 - Výměna zdvihacího stolu

Objekt:

02 - Nové konstrukce

Místo: Nádvořní 513/1, Staré Brno, 603 00 Brno

Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: Školní jídelna Brno, Nádvořní 1, p.o.

Projektant: Ing. Tomáš Sobotku

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

111 141,15

D		HSV	Práce a dodávky HSV					39 145,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					35 535,00
1	K	617324111	Sanační omítka podkladní světlíků nebo šachet nanášená ručně	m2	6,930	2 500,00	17 325,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Oprava omítek v šachtě (dl * v * %) (% = 25,0) (1,80*2+1,20*2)*3,60*0,25		5,400			
	VV		Zapravení ostění a nadpraží (dl * s) (2,00+1,10+2,00)*0,15*2		1,530			
	VV		Součet		6,930			
2	K	617324191	Příplatek k sanační podkladní omítce světlíků nebo šachet za každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně	m2	6,930	1 000,00	6 930,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,200	5 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Zapravení koruny šachty (obj) (0,2)		0,200			
	VV		Součet		0,200			
5	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,200	5 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,200	5 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,200	5 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	631351101	Zřízení bednění ryh a hran v podlahách	m2	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	631351102	Odstranění bednění ryh a hran v podlahách	m2	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,004	45 000,00	180,00	CS ÚRS 2024 01
D		998	Přesun hmot					3 610,00
11	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,722	5 000,00	3 610,00	CS ÚRS 2024 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					71 996,15
D		771	Podlahy z dlaždic					22 841,25
12	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	1,750	1 000,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,750	1 250,00	2 187,50	CS ÚRS 2024 01
14	K	771553913	Výměna dlaždice teracové lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	20,000	350,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
15	M	59247001	dlaždice teracová 300x300x30mm	m2	1,925	550,00	1 058,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,75*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,925			
16	K	771554905	Oprava spárování podlah z dlaždic teracových přes 6 do 9 ks/m2	m2	1,750	560,00	980,00	CS ÚRS 2024 01
17	K	771557911	Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic teracových za plochu do 5 m2	m2	1,750	1 000,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	771557914	Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic teracových za spárování tmelem dvousložkovým	m2	1,750	560,00	980,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	771591116	Podlahy spárování epoxidem	m	13,000	520,00	6 760,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,150	2 500,00	375,00	CS ÚRS 2024 01
D		777	Podlahy lité					18 194,90
21	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	2,160	2 000,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Nátěr podlahy - příprava (dl * š) (1,80*1,20)		2,160			
	VV		Součet		2,160			
22	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	2,160	1 000,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Nátěr podlahy - příprava (dl * š) (1,80*1,20)		2,160			
	VV		Součet		2,160			
23	K	777121115	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm	m2	2,160	1 550,00	3 348,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Nátěr podlahy - vyrovnání (dl * š) (1,80*1,20)		2,160			
	VV		Součet		2,160			
24	K	777131109	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad znečištěný olejem	m2	5,760	720,00	4 147,20	CS ÚRS 2024 01
25	K	777611143	Krycí epoxidový chemicky odolný nátěr podlahy	m2	5,760	720,00	4 147,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		Nátěr podlahy (dl * š)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		(1,80*1,20)		2,160			
	vv		(1,80*2+1,20*2)*0,60		3,600			
	vv		Součet		5,760			
26	K	998777121	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité ruční v objektech v do 6 m	t	0,029	2 500,00	72,50	CS ÚRS 2024 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				30 960,00	
27	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	18,000	250,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
28	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	18,000	720,00	12 960,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	18,000	750,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		Malba stěn (dl * v)					
	vv		(1,80*2+1,20*2)*3,00		18,000			
	vv		Součet		18,000			